
| N F O OBCHOD VÝROBA SELFSTOHAGE

-coN I
731011111 731011100 731011100 7310111&quot;

Proñcontainers

TEL: 491 47 47 DO lnto@contpro›eu

Nove Město nad Metují- 549 01, Rovná 1705
FAX 491 47 47 11 WWWACDMPVDBU

IČO: 287 35 258 DIČ: (3228785258 registrace u KS v Hradci Králové, oddíl o. vložka 27245

KUPNI SMLOUVA /KS/

Kupujlcl:

Město Světlá nad Sázavou

Prodávající:
náměstí Trčkú z Lípy 18

CONT s.r.o. 582 91 Světlá nad Sázavou

Nové Město nad Metují
,

549 01, Rovná 1705 XXX XXX XXX

www.contpro.eu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

|ČO:00268321 DlČ: CZ00268321

Nedílnou součástí této KS je nabidka číslo 8110250415

 

Kupní smlouva

Uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a nasi. zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zboží uvedene v nabídce, jako předmět dodávky, která tvoří přílohu a nedílnou součást této

smlouvy. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu předmět smlouvy a umožnit mu

k němu nabýt vlastnické pravo a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít do svého vlastnictví a zaplatit

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu,

Kupní cena

Kupní cena je sjednána ve výši uvedené v nabídce, která tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy.

Platební podmínky

Kupujicí se zavazuje uhradit kupní cenu do 14 dnů ode dne dodání předmětu smlouvy.

Obecná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, Vztahy mezi stranami smlouvy

se řídí platným právním řádem Česke&#39; republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti CONT s.r.o..

Jakékoliv změny nebo doplňky musí být prováděny na základě dohody stran a výlučně písemně. Smluvní strany

se dohodly, že pokud smlouva nestanovíjinak, platí Všeobecné obchodni podmínky společnosti CONT s.ro., které

tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy a kupující prohlašuje, že se s nimi před uzavřením smlouvy podrobně

seznámil.

Smluvní strany prohlášují, Že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který považují za určitý a srozumitelný

a výslovně prohlašuji, že ji uzavřely vážně a v souladu s dobrými mravy.

Nove Město nad Metují, dne:

 

 

mukUpUjlcl

Vyřizuje: XX XXXXX Datum tisku: 11.04.2025

 


